## 东莞官安科技股份有限公司 关于公司向金融机构申请授信额度的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

2023年7月31日, 东莞宜安科技股份有限公司(以下简称"宜安科技"或"公 司")召开第五届董事会第四次及第五届监事会第四次会议,审议通过了《关于公 司及子公司向金融机构申请授信额度暨对子公司提供担保的议案》,同意公司拟向 相关金融机构申请不超过人民币86,000万元授信额度,有效期自公司股东大会审议 通过之日起 12 个月内有效。2023 年 8 月 16 日, 公司召开 2023 年第三次临时股东 大会,审议通过了上述议案。上述详情见公司于2023年8月1日、8月16日在巨 潮资讯网上披露的相关公告。

2023年9月8日,公司与江苏银行股份有限公司深圳分行(以下简称"江苏银 行深圳分行")签署《最高额综合授信合同》,现将相关情况公告如下:

## 一、《最高额综合授信合同》主要内容

- (一) 江苏银行深圳分行同意向公司提供人民币柒仟万元授信额度。
- (二) 授信内容: 短期流动资金贷款、商业汇票银行承兑、贸易融资(包括国 内信用证开证、出口商业发票融资、出口信用证押汇、出口托收押汇)、其他授信 业务(反向保理额度)。
  - (三) 授信期限: 2023年8月24日至2024年8月23日。

截至本公告披露之日,公司拟向相关金融机构申请不超过人民币86,000万元授 信额度中,公司已向相关金融机构申请取得人民币25,500万元授信额度。

## 二、备查文件

(一)《最高额综合授信合同》 特此公告。

> 东莞宜安科技股份有限公司 董事会 2023年9月11日